

PROKURATURA OKRĘGOWA
w Jeleniej Górze
7 WYDZIAŁ
BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Muzealna 9
58-500 Jelenia Góra
Numer postępowania: 3043-7.230.6.2021

Jelenia Góra, dnia 04 październik 2021 roku

WYKONAWCY - WSZYSCY

W związku z pytaniami 1,2,3 (od 1 do 12) skierowanymi poprzez portal Smart PZP w dniu 01.10.2021r. w postępowaniu nr3043-7.230.6.2021 „Świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze oraz jednostek podległych” Zamawiający przekazuje treść odpowiedzi.

Jednocześnie zmienia treść Załącznika nr 2 – Istotne Postanowienia Umowy i przedłuża termin składania ofert do dnia 14.10.2021r.

Załącznik nr 2 Istotne Postanowienia Umowy (w wersji edytowalnej) opublikowano z naniesionymi w kolorze czerwonym zmianami.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 3 i 4 przez wskazanie przez Zamawiającego jakie to będą zmiany w trakcie trwania umowy i w jakich ilościach:

- czy będzie to zwiększenie ilości łączy – ile i jakich?
- czy będzie to rezygnacja z łączy – z ilu i z jakich?
- czy będzie to uruchomienie nowych łączy – ile i jakich?
- czy będzie zmiana i ile będzie zmian lokalizacji punktu odbioru usługi (przeniesienia zakończenia łączy)?

Powyższe wpływa na oszacowanie ceny oferty.

Proszę też o potwierdzenie, że wykonanie powyższych zmian będzie możliwe wówczas gdy Wykonawca będzie miał pozytywne warunki techniczne na świadczenie w/w usług.

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 1

Zapis w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 3 i 4 jest zapisem dotyczącym zdarzeń w chwili obecnej nie zaplanowanych przez Zamawiającego . Sytuacje, kiedy może dojść do

04/10/2021
D Y R E K T O R
7 Wydziału Budżetowo-Administracyjnego
Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze
Przemysław Rudzik

zwiększenia, zmniejszenia lub zmiany ilości i typu łączy oraz abonamentów są opisane w Załączniku nr 2. NA CHWILĘ OBECNĄ NIE PRZEWIDUJEMY ŻADNYCH ZMIAN W TRAKCIE TRWANIA UMOWY.

Zgadzamy się i dopisujemy do par.2 pkt 3 zapis : „Wykonanie powyższych zmian będzie możliwe wówczas, gdy Wykonawca będzie miał pozytywne warunki techniczne na świadczenie w/w usług”

Pytanie 2

Proszę o usunięcie zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt pkt 24 i 25 do wykonywania raportów przez Wykonawcę zawierających statystykę ruchu przychodzącego (powyższe Operator może zrealizować odrębnie na podstawie prowadzonego postępowania przez organy ustawowo powołane do tego typu czynności) obejmujących:

- 1) Ilość połączeń z poszczególnych kierunków wraz z numerami*
- 2) Czas połączeń z poszczególnych kierunków.*

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmodyfikował (usunięto) zapisy – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt pkt 24 i 25.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że realizacja zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 29 nastąpi przez Wykonawcę na podstawie otrzymanej pisemnej dyspozycji od Zamawiającego wraz ze wskazaniem na jakich numerach należy wprowadzić blokadę na 030X i 070X. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 3:

Potwierdzamy, że realizacja zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 29 nastąpi przez Wykonawcę na podstawie otrzymanej pisemnej dyspozycji od Zamawiającego wraz ze wskazaniem na jakich numerach należy wprowadzić blokadę na 030X i 070X. Odpowiedni zapis w załączniku nr 2 Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 29 został wykonany.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 30

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający będzie korzystał z usługi CLIP i czy dla wszystkich łączy analogowych POTS? Prosimy o ewentualne wskazanie ilości łączy POTS lub ich numerów dla których usługa miałyby zostać uruchomiona przez Wykonawcę. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny oferty. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 4

Nie korzystamy z usługi CLIP dla łączy POTS. Nie posiadamy łączy POTS. Wszystkie łącza są cyfrowe.

04.10. 2021

Pytanie 5

Dotyczy zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 36

Wnosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę i doprecyzował zapis umowy § 2 pkt. 36 dotyczący zapewnienia nieodpłatnych połączeń międzynarodowych poprzez określenie, że chodzi o połączenia do krajów Unii Europejskiej, USA i Kanady a pozostałe połączenia międzynarodowe będą rozliczane zgodnie z cennikiem Wykonawcy. Jednocześnie wyjaśniamy, że dla połączeń międzynarodowych występuje bardzo duże zróżnicowanie cen połączeń w zależności od strefy krajów docelowych, gdzie im dalszy i bardziej egzotyczny kraj, tym większe są opłaty ponoszone na rzecz zagranicznych operatorów umożliwiających połączenie, jak również w zależności od tego, czy połączenia generowane są do zagranicznych sieci stacjonarnych, czy do sieci komórkowych, to generuje wysokie koszty, które Wykonawca musiałby uwzględnić w ofercie. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 5:

Wyrażamy zgodę na doprecyzowanie zapisów zgodnie z wnioskiem. Zmiana została naniesiona w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 36.

Pytanie 6

Proszę o doprecyzowanie zapisów w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 35 czy w ramach miesięcznej opłaty abonamentowej Wykonawca ma zapewnić połączenia lokalne, międzystrefowe, komórkowe i międzynarodowe do krajów Unii Europejskiej, USA i Kanady?

Odpowiedź 6:

Tak, potwierdzamy. Zmiana została naniesiona w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 35.

Pytanie 7

Proszę o usunięcie zapisów z Załącznika nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 41 gdyż nie mogą być zrealizowane w tym przypadku ponieważ Zamawiający dysponuje tylko jednym łączem ISDN PRA. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 7:

Zapisy w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 2 pkt 41 zostały usunięte

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby faktury były dostarczane przez Wykonawcę w wersji elektronicznej (e-faktura) na wskazany adres e-mail przez Zamawiającego? Powyższe powinno zapewnić dostarczenie faktury w terminie 7 dni od daty jej wystawienia.

Odpowiedź 8:

04/10. 2021

Wyrażamy zgodę na dostarczanie faktur w wersji elektronicznej (e-faktura) oraz papierowej. W związku z powyższym zmianie uległ zapis w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy par 3 pkt 6

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 8, ust 11 Umowy – wskazującego, że – Jeżeli kary umowne nie pokryją poniesionych szkód, Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar na zasadach ogólnych.

W świetle przedstawionej regulacji Wykonawca zwraca się o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. W ocenie Wykonawcy wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego zapisu. Łączna wysokość kar jakie może naliczyć Zamawiający wskazana jest w § 8 ust. 13 istotnych postanowień umowy. Zamawiający nie może wprowadzić podobnego zapisu dla wartości odszkodowania za poniesione szkody gdyż na ich wysokość może nie mieć żadnego wpływu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź 10

Tak, Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 11

Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy -

04.10. 2021

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).”

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy zapytania ofertowego?

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy wprowadza § 12 o treści:

§ 12

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1. W celu wykonania Przedmiotu zamówienia, strony umowy wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników bezpośrednio zaangażowanych w wykonywanie Umowy, w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy jej wykonywaniu, a także, w zależności od specyfiki współpracy, umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości Zamawiającego lub dostępu do jego systemów teleinformatycznych w zakresie określonym w umowie.

2. W celu zawarcia i wykonywania Przedmiotu zamówienia, strony umowy wzajemnie udostępniają sobie niezbędne dane osobowe osób reprezentujących Zamawiającego i Wykonawcę, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między stronami umowy jak i weryfikacji umocowania ich przedstawicieli.

3. Wskutek wzajemnego udostępnienia niezbędnych danych osobowych osób wskazanych w pkt 1 i 2, strony umowy stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych.

4. Każda ze stron umowy jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w zakresie niezbędnym do wykonania umowy, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

5. Strony umowy wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę umowy, informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony umowy. Przed udostępnieniem tych danych, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały

04/10. 2021

dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania umowy, a także 5 lat po jej zakończeniu.

, a obecny § 12 „Postanowienia końcowe” otrzymuje numer § 13.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 18.10.2021r.? Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należyтым przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w postępowaniu. Wymagania określone w postępowaniu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako podmiot określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia.

Odpowiedź 12:

W związku z wprowadzonymi zmianami wynikającymi z sformułowanych pytań Zamawiający przedłuża termin składania ofert DO DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2021 roku.

DYREKTOR
7 Wydziału Budżetowo-Administracyjnego
Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze
04.10.2021
Przemysław Rudzik

PROKURATOR OKRĘGOWY
Zbigniew Harasimiuk